nigne hortamur, ut designatum per leges tramitem sequentes, substrato interea jam Urbariali, reliquorum benignis Propositionibus Nostris Regiis, atque Rescripto de 16. Aprilis a. e. indicatorum Elaboratorum continuæ revisioni vacaturi, majorem et in agendo diligentiae, et in lucrando tempore parsimoniae, in suis denique consultationibus debitae, sine qua tam gravia negotia prospere geri nequeunt, moderationis habeant rationem. Illam praeattactae demissae Dilectionis fidelitatumque Vestrarum Repraesentationis partem, qua semet re Urbariali terminatâ, Juridica et subin Contributionali Commissariatica et Commercialia pertractaturos, atque haec, ut primum terminata fuerint, benignis Resolutionibus Nostris singillative substratos innuunt, pro notitia clementer accipimus. Quod vero ad caetera attinet: id, ut ferendae adminiculo systematicorum Operatorum Leges inter se cohaereant, et omnis principiorum collisio praevortatur, ad debitas requisitae alias etiam in condendis his providentiae rationes spectare dignoscitur. In quantum proinde medio praeprovocatae Repraesentationis Dilectionis, Fidelitatumque Vestrarum, regressus ad respectiva Operati systematici puncta ad casum duntaxat evidentis, ut quippe posteriora conclusa Comititalia anterioribus rite accommodentur, declinari nequeuntis necessitatis, ac per consequens ad id, quod secus etiam indoli Tractatum Comititalium suapte inest, restringitur, eidem non refragamur; et quia Ipsi perspicimus in concursu Objectorum et numero amplissimorum, et suo in obsirmandam prosperitatem publicam

pondere gravissimorum necessarium esse, et super rogandis hac Diacta Legibus in tempore, dum adhuc adjuncta earundem recentis memoria tenentur, conveniatur; gratum Nobis futurum est, si quod haecenus etiam pro indole substrati saepius usu venit, mox ipsa Repraesentationum, reddendarumque erga, has benignarum Resolutionum Nostrarum via, etiam verbalis Articulorum textura stabiliri quiverit. In quantum nihilominus Objecta quaedam porro etiam ope solitae cum Cancellaria Nostra Regia Hungarico Aulica Concertationis opportunius expedienda videbuntur, eatenus benignam Mentem Nostram, dum tempus et occasio tulerit, declaraturi, atque ita etiam relate ad seriem pertractationis caeterorum systematicorum Operatorum, cuius intuitu Dilectio, et Fidelitates Vestrae sensa sua postmodum semet substratos significant, benignam Resolutionem Nostram, dum de sensis eorundem inspecie Nobis constituerit, alargituri sumus. Denique submissum Projectum Articuli, quoad cunctas Comitiorum expensas quas Cassae Comitatum domesticae supportare solebant, per Nobiles Regni, et quos Lex sub hac nomenclatione complectitur, praestandas, benigne probamus. In reliquo etc.